
 

LIGNE 

           

       

S65 Aller 
          

 COURCHEVEL - MOÛTIERS 

          

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                      

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Point d'arrêt   

Commune Point d'arrêt conventionné LMMeJV       

COURCHEVEL GARE ROUTIERE 1850 6h45 - - - - - - 

COURCHEVEL MORIOND OT 1650 6h55 - - - - - - 

COURCHEVEL VILLAGE 1550 7h00 - - - - - - 

COURCHEVEL LE PRAZ 1300 7h10 - - - - - - 

COURCHEVEL LE GRAND CARREY 7h15 - - - - - - 

COURCHEVEL LA PERRIERE CENTRE 7h23 - - - - - - 

BRIDES LES 
BAINS 

LES SYBELLES 7h30 - - - - - - 

MOUTIERS GARE ROUTIERE 7h55 - - - - - - 



 

LIGNE 

           

       

S65 Retour 
           

MOÛTIERS—COURCHEVEL 

          

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                      

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Point d'arrêt   

Commune Point d'arrêt conventionné LMJV Me      

MOÛTIERS GARE ROUTIERE 17h45 13h00 - - - - - 

BRIDES LES 
BAINS 

LES SYBELLES 18h05 13h15 - - - - - 

COURCHEVEL LA PERRIERE 18h09 13h19 - - - - - 

COURCHEVEL LE GRAND CARREY 18h20 13h30 - - - - - 

COURCHEVEL LE PRAZ 1300 18h25 13h33 - - - - - 

COURCHEVEL VILLAGE 1550 18h30 13h40 - - - - - 

COURCHEVEL MORIOND OT 1650 18h35 13h45 - - - - - 

COURCHEVEL GARE ROUTIERE 1850 18h40 13h55 - - - - - 




